关于举办2006年常州市区高中化学评优课的通知

市区各中学：

为了推进高中化学新课程改革，探讨新课程背景下高中化学课堂教学模式、教师课堂教学行为、学生学习方式与课堂教学评价方式的变革，研究新教材的整合与处理，同时也为选拔教师参加省化学新课程观摩课，我市拟举行常州市区高中化学新课程评优课。现将有关事项通知如下：

一、参赛对象与名额
    凡1960年以后出生现任我市高一化学教师均可参评，各校名额为1～2名。
二、比赛时间：2006年2月23日（具体时间安排请关注教研网第二周发布通知）
三、比赛地点：市三中、市五中、市田中。
四、比赛办法

1．比赛采用分组借班上课的方式，抽签决定上课顺序与上课班级。

2．课题从化学2中自选。
3．教学仪器与教学用具由参赛教师自己负责携带。
4．由评委会评定后选出3名教师参加大市的复赛。

五、对参评课的基本要求

要能体现高中化学新课程标准的基本理念，及其对课堂教学的建议和要求，提倡使用现代的教学技术和手；提倡主动、探究、合作的学习方式，注重培养学生的创新精神和实践能力，师生积极互动，提倡创造性地把课程过程性目标有机融合到课堂教学之中。
六、其它要求

1．各参赛教师必须把本人简历、教案打印3份，抽签时统一交市教研室。
2．每位参评代表收评审费100元整，参赛费由参赛教师的所在单位支付，统一交常州市教育教研室财务室。
3．回执单请于2月16日前送交教研室。
常州市教育教研室

常州市教育学会化学教学专业委员会

2006年2月10日
———————————————————————————————————————
回  执  单

	姓名
	出生年月
	性别
	职称
	工作单位
	课题

单位盖章：____________